
1/2

DODATEK SMLOUVY Č.1
2025-144FF

o Za/ištěni a realizaci zkoušek a pravidelných reviä EZS ke smlouvě Č. 2022-132F

1. Zhotovitel :
ECHO alarm, s.r.o.
Sídlem : Frýdecká 444/257, Ostrava - Kunčičky
lČ : 61946702
DIČ : CZ61946702
zastoupen : Lukáš Barvík, jednatel společnosti
účet : KB Ostrava 19-6370530217/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka12912.
(dále jen ,,zhotovitel")

a

2. Objednatel:
Základni škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
Sídlem : Ostrčilova 10/2557, 702 00 Ostrava
lČ : 61989037
DIČ : CZ61989037
účet : 1649299339/0800
zastoupen : Mgr. Lenka Lednická

(dále jen ,,objednatel")
l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištěni realizace zkoušek činnosti při provozu, pravidelných revizí
elektrického zabezpečovacího systému (dále jen ,,EZS") a NON-STOP servis EZS na
objektech objednatele dle ČSN 33 1500 a ČSN CLC/TS 50131-7.

2, Zkoušky činnosti a periodické roční revize EZS se budou provádět nás|edujÍcÍm způsobem:
- odzkoušeni funkce všech čidel a proměření vyvážení a citlivosti, dotažení spojů
- kontrola programu ústředny, proměření dobÍjeni a stavu záložních baterii
- vizuální kontrola klávesnice a odzkoušení výstražných signalizacI
- odzkoušeni přenosu poplachové zprávy na pult centrální ochrany a následné ověřeni
- v místech plněni bude kontrola provedena 4x ročně z toho jednou s revizí. Konkrétnítermín kontroly urči zhotovitel a sdělí jej s předstihem objednateli.

Tímto dodatkem se mění :

Ill.
Cena služeb

1. KONTROLA 4x ZA ROK :
čidlo : kontrola jedno magn. čidla ve smyčce

: kontrola jednoho PIR čidla, tříštiče
: kontrola stropního čidla
: kontrola jednoho kouřového, teplotnIho čidla
: kontrola duálnIho čidla
: kontrola jednoho tísňového hlásiče, nebo sirény
: kontrola IR závory

smyčka: kontrola jedné smyčky v ústředně
rozv. krabice : kontrola jedné velké rozvodné krabice

: kontrola jedné malé rozvodné krabice
ústředna : kontrola jedné ústředny, pomocného zdroje
režie : doprava l jízdné

: ztrátový čas - jízdné
: hodinová sazba (oprava)

revize : revize s vyhotovením revizní zprávy 2.700,-

5,- Kč
10,- Kč
10,- Kč
10,- Kč
20,- Kč
30,- Kč
50,- Kč
25,- Kč

100,- Kč
50,- Kč

120,- Kč
18,- Kč/km

200,-Kč/hod
500,-Kč/hod

KČ(1x ročně)

IČ: 61 94 67 02
DIČ: CZ 61 94 67 02
www.echoalam.cz

KB Ostrava, účet č.:1963705302l7/0100 KOS Ostrava, oddíl C, vložka 12912



Stránka 2/2

Rozpis prvků v ZŠ Ostrčilova:
Duál čidlo 7 ks
Tříštič 25 ks
PIR čidlo 63 ks
IR Závora 4 ks
Magnet. Kontakt 25 ks
Smyčky 119 ks
ústředna EZS 1 ks
pomocný zdroj 4 ks
Doprava 4 km

Cena celkem jedné kontroly činí

Rozpis prvků v MŠ Lady: "
PIR čidlo 14 ks
Smyčky 18 ks
IR Závora 4 ks
ústředna EZS 1 ks
Doprava 4 km

Cena celkem jedné kontroly činí

Rozpis prvků v ŠJ při ZŠ Ostčilova:
PIR čidlo 7 ks
Magnet 8 ks .
Duální čidlo 1 ks
IR Závora 1 ks

Smyčky 12 ks
ústředna EZS 1 ks
Doprava 4 km

140,- Kč
250,- Kč
630,- Kč

200,- Kč
125,- Kč
2975,- Kč
120,- Kč
480,- Kč
72,- Kč

4.992,- Kč

140,- Kč
450,- Kč
200,- Kč
120,- Kč
72,- Kč

982,- Kč

Cena celkem jedné kontroly činí

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

70,- Kč
40,- Kč
20,- Kč
50,- Kč
300,- Kč
120,- Kč
72,- Kč

672,- Kč

3,

VI.
Požadavky zhotovitele

Každý objekt bude mít přiřazené identifikační číslo:
2025-144FF-1 ZŠ Ostrčilova, Ostrčilova 10
2025-144FF-2 ŠJ při ZŠ Ostrčilova, Ostrčilova 1
2025-144FF-3 MŠ Josefa Lady 6

Tento dodatek smlouvy je platný ode dne 1.6.2025 po podpisu obou smluvních stran.
Dodatek smlouvy byl vypracován ve dvou vyhotoveních z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po
jednom exempláři.

V Ostravě dne 3.6.2025

zhotovitel objednatel

lČ: 61 94 67 02
DIČ: CZ 61 94 67 02
www.echoalarm.cz

KB Ostrava, úČet č.:l963705302 17/0100 KOS Ostrava, oddíl C, vložka 12912


